UBND XÃ CAO LÂU

BAN CHỈ ĐẠO ISO

Số:             /KH-BCĐ ISO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Lâu, ngày       tháng 01 năm 2024

KẾ HOẠCH

Đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 15/01/2024 của UBND xã về

triển khai việc xây dựng, áp dụng, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng

theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của UBND xã

Cao Lâu năm 2024. Ban chỉ đạo ISO xã xây dựng kế hoạch đánh giá như sau:

1. Mục đích: Tập trung đánh giá hiệu quả, hiệu lực duy trì hệ thống quản

lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 tại các bộ phận chuyên môn UBND

xã, phát hiện các sự không phù hợp tồn tại, chỉ dẫn và đưa ra các hành động

khắc phục và cải tiến phù hợp, kịp thời.

2.  Yêu cầu

Các bộ phận thực hiện nghiêm túc, kịp thời và hiệu quả các nội dung có

liên quan trong Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN

ISO 9001:2015.

3. Tổ chức thực hiện

Đơn vị được

đánh giá

Nội dung chính

đánh giá

Thời gian (tháng)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Văn phòng

Thống kê

Hiệu quả xây

dựng, áp dụng

các thủ tục,

quy trình hệ

thống quản lý

chất lượng

theo Tiêu

chuẩn quốc

gia TCVN

ISO

9001:2015

vào hoạt động

của từng bộ

phận

        X

Bộ phận Tư

pháp Hộ tịch
        X

Bộ phận

LĐTB&XH
        X

Bộ phận Địa

chính
        X

Bộ phận VHTT         X

Bộ phận TCKT          X

 Trên đây là kế hoạch đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 xã Cao Lâu năm 2024. Đề nghị các

bộ phận, công chức liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Cao Lộc (B/c);

- BCĐ ISO xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các công chức chuyên môn;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Vi Văn Đồng

		2024-01-24T09:37:51+0700

		2024-01-24T09:49:48+0700

		2024-01-24T09:49:37+0700

		2024-01-24T09:49:37+0700